ffi

Oal.\Hor.:

Aaau nto/Ípo:

CÍedor:

Dl ITAITINGA CT

Ctm.ra Ítlurlclpal de ltaitinga
Ruâ Jonâs Alvê.§ 83ôosa, 25, ltártnga. CE, Brà§1, 61EE&OOO

Fone: 85 3377 1272 | Emailr contãio@c€maGitartinsa.ca oov.b. I CNPJ: 41.545.1 t2./0001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.24.0002

24103/2025 09:46:0'l

REOUERIMENTO PARÁ O EXECUTIVO

LUCIA MARIA OUEIROZ SERPA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N O 126/2025. REQUER A REOUALIFICAçÃO DA AUADRA POLIESPORTIVA
RAIMUNDO FIGUÉIREDO LIMA,COM AROUIBANCADAS,ALAMBRADOS E VESTIARIOS, NO BAIRRO

ANCURI.

1 - Para acesso a AamitraÇão processualdo documento acima, deverá ser informado na tela de consutta o CPF, em se tratando
de pessoa íísica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, aclmpanhado no número do protocllo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado paÍa acompanhamento do andamento do protocolo

il1ilililtilililillllillll
2025.03.24.0002

PROTOCOLO: 2025.03.24.0002 . CÂMARA MUNICIPAL DÉ ITAITINGA

CÍ6dor LUClÀ MARIÂ OUEIROZ SERPA

Selot: OW|DORIÀ
DescÍiçáo: RÊQUERIMENÍO DE N ' 126/2025 - REQUER A REoUALIFICAÇÀO DA OUAORÂ
POLIESPORTIVA RÂIMUNDO FIGUÉIREDO LIMÂ.COM AROUIAANCADÀS,ÂLAMBRÂDOS E

VESTARIoS, No MIRRo ANCURI,

24i 03/2025 09:46r01

ililffiil1]ltilililllilllll
2025 03.24.OOO2

Consuhe o andamento do seu protocolo no nosso site

,oÉ! LÉGrsaa
vo

CAMARA MUN ICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(ir\l
^Ntl(,

( (J\1 () l\r! (
'

REQUERI MENTO NO. Dé T2O25

REQUER A REQUALIFICAçÃO DA QUADRA

POLIESPORTIVA RAIMUNDO FIGUEIREDO

LIMA, E CONSTRUçÃO DE VESTÉRIOS, NO

BAIRRO ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A REQUALIFICAçÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA RAIMUNDO FIGUEIREDO LIMÀE

cosTRUçÃo DE VESIÁRIOS, NO BATRRO ANCURT.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população que
pratica esportes na determinada quadra.

Nestes termos,

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 24 DE MARÇO

DE 2025

Atenciosamente,

LUCIA QUEIROZ SERPA
Vereadorê LUCIA QUEIROZ

Pede deferimento.

Ruo Jonos Alvo. gorboso,2S - Antônio Miguêl ICEP 61.881-128- ltoitirgo/ce

FI www.comoroitoiringo.co.gov.bÍ cont<Íio(pcomoroitoitingo.co.gov.àr (aE) 33n t272